
Наставен лист

2. За што служат сообраќајните знаци?

3. Какви сообраќајни знаци разликуваме?

5. Нацртај!

1. На крстосница има:

4. Семафорот за возила има _______ бои.
На црвено__________
На жолто____________
На зелено ____________
Семафорот за пешаци има ________бои.
На црвено__________
На зелено___________

Сообраќајни знаци         Семафор за возила


